
 

 

 
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

   
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 

Processo Licitatório n° 083/2018 
 
Pregão Presencial nº. 063/2018 
 
 
 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de 
apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. 
Homologo para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão 
Presencial n° 063/2018, desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida 
produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como vencedora da presente 
licitação as empresas: MOTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME, perfazendo um 
valor total previsto e estimado de R$ 50.900,00 (cinquenta mil novecentos reais) e 
FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA – EPP, perfazendo um valor 
total previsto e estimado de R$ 106.677,00 (cento e seis mil seiscentos e setenta e sete 
reais). Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. Ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 

Redenção - PA, 29 de Agosto de 2018. 
 
 

 
 

 

 
 

Cleide Mendes Moreira Arruda 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº005/2017 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2018-09-04T14:08:51-0300


		2018-09-04T14:14:50-0300
	CLEIDE MENDES MOREIRA:62884840249




